
2021 年 1 月 5 日 

九州学生テニス連盟 

関係者 各位 

九州学生テニス連盟 

幹事長 井上瑞己 

 

 

令和二年度主将主務会議の案内 

 

 

拝啓 時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、改めてのご案内になりますが、本連盟のホームページ 1 月６日にご案内させていた

だいた「令和二年度主将主務会議」につきまして下記のとおり 1 月３１（日）にリモート

にて開催します。今回の会議では特に 

□王座改革（６校制について） 

□年間予定 

の説明を行います。王座改革につきましては多数決をとる非常に重要な議題となりますの

で、各大学の主将又は主務の皆さまのご参加につきまして、重ねてお願いいたします。 

敬具 

  

記 

 

⚫ 開催日時：2021 年 1 月３１日（日）13 時～ 

ZOOM ID；4484151110 

         パスワード;7MYigU 

 

 

 

以上 

 

【問い合わせ先】 

九州学生テニス連盟 

幹事長 井上瑞己 

連絡先 09079280072 

E-mail   kyushugakuren@gmail.com 


